

پیام تلویزیونی رهبر انقلاب خطاب به ملت ایران - 20 بهمن / 1404

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در پیامی تلویزیونی، ۲۲ بهمن را روز رونمایی از قدرت و عزت ملت ایران خواندند و با تأکید بر اینکه حضور مردم در راهپیمایی و ابراز وفاداری به جمهوری اسلامی باعث عقب‌نشینی دشمن از طمع‌ورزی علیه ایران و منافع ملی خواهد شد، گفتند: در ۲۲ بهمن با نشان دادن اراده و ایستادگی خود، دشمن را مأیوس کنید.

متن پیام تلویزیونی رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

روز بیست‌ودوم بهمن در هر سال، روز رونمایی از قدرت و عزت ملت ایران است؛ ملتی بحمدالله بانگیزه، باراده، ثابت‌قدم، قردان، و آگاه از مصالح و مفاسد خود.

آن روزی که بیست‌ودوم بهمن اول اتفاق افتاد، ملت ایران یک فتح بزرگ کرد؛ توانست خودش را و کشورش را از دخالت بیگانگان نجات بدهد. آن بیگانگان در طول این سالها همیشه خواسته‌اند وضعیّت سابق را دوباره برگزار کنند؛ [اما] ملت ایران ایستاده. مظهر این ایستادگی، روز بیست‌ودوم بهمن است.

این راه‌پیمایی در دنیا بی‌نظیر است. در هیچ جای دنیا، ما هرگز سراغ نداریم که بعد از سالهای متمادی، روز استقلال و روز ملّی کشور، هر سال این جور با جمعیت‌های عظیم در سراسر کشور مواجه بشود، و [مردم] بتوانند خودشان را نشان بدهند. امروز ملت ایران با راه‌پیمایی در خیابانها خودش را نشان میدهد؛ و کسانی را که طمع در ایران اسلامی و در جمهوری اسلامی و در منافع این ملت دارند، به عقب‌نشینی وادار میکند.

قدرت ملّی بیش از آنکه به موشک و هواپیما ارتباط داشته باشد، به اراده‌ی ملّتها و ایستادگی ملّتها ارتباط پیدا میکند. شما بحمدالله در قضایای مختلف ایستادگی را نشان داده‌اید، اراده‌ی خودتان را نشان داده‌اید؛ باز هم نشان بدهید و دشمن را مأیوس کنید. تا دشمن مأیوس نشود، یک ملت در معرض آزار و اذیت قرار میگیرند؛ باید دشمن را مأیوس کرد. مأیوس بودن دشمن، با اتحاد شما است، با قدرت فکر و اراده‌ی شما است، با انگیزه‌ی شما است، با ایستادگی در مقابل وسوسه‌های دشمن است؛ اینها قدرت ملّی را تشکیل میدهد.

ان‌شاءالله جوانان ما بتوانند در میدانهای مختلف - در میدان علم، در میدان عمل، در میدان تقوا و اخلاق، در میدان پیشرفتهای مادّی و معنوی - هر چه بیشتر پیش بروند و اقدام کنند و برای کشور افتخار درست کنند. و روز بیست‌ودوم بهمن مظهر همه‌ی اینها است؛ همه در خیابانها ظاهر میشوند و شعار میدهند و حقایق را بیان میکنند و همبستگی خودشان را اعلام میکنند؛ و ملت ایران وفاداری خودشان به جمهوری اسلامی را اعلام میکنند.

امیدواریم ان‌شاءالله این بیست‌ودوم بهمن هم مثل همه‌ی بیست‌ودوم بهمن‌های سالهای گذشته شکوه ملت ایران را مضاعف کند، افزون کند؛ و ملّتهای دیگر را، دولتها و قدرتها و دیگران را در مقابل ملت ایران وادار به خضوع و



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

خشوع بکند ؛ که ان شاءالله همین جور هم خواهد شد.

والسلام علیکم ورحمةالله و برکاته

۱۴۰۴/۱۱/۲۰